
 
 

 
 

 
- All’Albo on line 

- Al sito WEB – Sez. PON 
- All'Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di n. 1 

DELEGATO DS Progetto FSE PON “Apprendimento e socialità”  10.1.1A-
FSEPON-PU-2021-202-Titolo “Laboratorio di inclusione e successo 
scolastico”. 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 

CNP 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-202 

CUP  D53D21005430007 

AZIONE 10.1.1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi   educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

               VISTA la nota prot.  AOODGEFID/17665 del 07/06/2021 di autorizzazione del progetto: Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 per 
un importo complessivo pari a € 59.943,00;  

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 12/02/2021 di approvazione del P.A. E.F. 2021; 
VISTA  il decreto di formale assunzione del finanziamento di € 14.933,70 al Programma   Annuale 2021, 
             prot. n. 5833 del 14/07/2021 relativo al progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-202; 
VISTO   l’Avviso di selezione di n. 1 DELEGATO DS, prot. n. 1763 del 07/03/2022;  





 
 
PRESO  
ATTO             delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando; 
VISTO              il verbale della Commissione Giudicatrice;  
PRESO  
ATTO            delle risultanze delle valutazioni come da verbale della commissione giudicatrice;  
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determinazione,  
 
 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, della allegata graduatoria provvisoria per la figura di DELEGATO DS. 

Avverso la graduatoria provvisoria gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 

Scolastico entro 5 giorni successivi alla data di pubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano 

pervenuti ricorsi la graduatoria s’intenderà definitiva e si procederà all’affidamento dell’incarico. Il 

presente atto viene pubblicato all’albo on- line del sito web della scuola e nella sezione dedicata ai 

progetti PON. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ALLEGATO AL DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DI DELEGATO DS. 

Progetto FSE 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-202 - Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 

GRADUATORIA PROVVISORIA DELEGATO DS 

N. 

ORD. 

NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 

PROT/DATA 

ARRIVO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

NOTE 

1 GRAZIA RUSSI 01/07/1962 1859/10-03-2022 55 UNICA CANDIDATA 

         

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Fabio GRIMALDI   

                     (Documento firmato digitalmente) 

 


		2022-03-17T16:49:22+0100
	FABIO GRIMALDI




